PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2019

1

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 02/2019

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente

autorizada pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 02/2019 e

suas demais alterações, divulga resultado da prova prática realizada no dia 24 de dezembro

de 2019, ficando estabelecido o prazo de 48 horas para eventuais recursos.

CODIGO NOME RG NASCIMENTO HORÁRIO

35541 ALEX SANDRO SANTOS OLIVEIRA 34280120 10/11/1994 ausente

35629 CRISTIANO OLIVEIRA COSTA 2,00E+12 13/11/1981 inapto

35542 ESAU DOS SANTOS PEREIRA 30678986 24/07/1984 inapto

36010 EVERTON CORREA OLIVEIRA 1.358.825 26/04/1978 apto

35286 IVAN LUIS DORIA ROCHA 1544394 06/06/1979 inapto

35599 JOSE ANDRE DOS SANTOS SA 21672555 06/06/1986 ausente

35220 JOSELINO EVANGELISTA DA CRUZ 1085161 20/08/1973 apto

35471 LEYVSON ALVES SOUZA 31884326 16/05/1985 inapto

36371 MARCOS SANTOS PORTO 1568023 28/05/1986 apto

E, para da ciência a todos faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar

público dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Cedro de São João, diário oficial do

município e no site www.seprod.com.br.

Cedro de São João, 24 de dezembro de 2019.

Presidente da Comissão